DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVÓRCIO, VIOLÊNCIA
CONTRA MULHER IDOSA E RESSIGNIFICAÇÃO INDIVIDUAL: UM ESTUDO DE CASO
de autoria de JANAINA ANDRADE TENÓRIO ARAÚJO, ALBENISE DE OLIVEIRA LIMA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57849

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57849